



Työterveyshuollon eräitä erityispalveluja koskeva linjaus

Henkilöstöjaosto 14.12.2023 § 189
1625/01.00.00/2023

Valmistelija Gröndahl Ann-Charlott
Lisätietoja: puhelinnumero: 044 323 1810, etunimi.sukunimi@ovph.fi

Työterveyshuollon kanssa käydään neuvotteluita vuoden 2024 toimintasuunnitelmasta. Toimintasuunnitelma on yhtäpitävä kaikille palvelujen tuottajille, ja koko vuoden 2023 ajan on tehty työtä palvelujen sisällön yhdenmukaistamiseksi eri palvelujen tuottajien kesken. Ennen vuotta 2024 tehdään tarkka selvitys sairaanhoidon kustannuksista, jotta voidaan taata, että sairaanhoidon kustannukset mahtuvat korvausluokan II rajoihin.

Nykyisessä toimintasuunnitelmassa on hyvin lakea muotoilu sairaanhoidon sisällöstä: ”Työkyvyn ja hoitomahdollisuuksien arviointia varten hoitajan ja yleislääkärin antama sairaanhoito siihen liittyvine laboratorio- ja röntgentutkimuksineen, erikoislääkärikonsultaatiot ja erikoislääkärin läheteellä magneettikuvaukset. Myös rasisus-EKG, holter, uniapnea, verenpaineen pitkäaikaisrekisteröinti, ENMG (mediracer), magneettitutkimukset sekä mammografiatutkimukset sisältyvät sopimukseen.”

Nyt käytävissä neuvotteluissa on keskusteltu sellaisten tutkimusten rajoittamisesta, joita seuraava hoito tapahtuu erikoissairaanhoidossa. Rajoitukset koskisivat seuraavia:

- Erikoislääkäreiden konsultaatiot, kun tutkimusten jälkeinen hoito tapahtuu erikoissairaanhoidossa. Lähetete annetaan ainoastaan silloin, kun tapaus koskee työkyvyn selvittämistä.
- Magneettitutkimus tehdään, kun selvitetään työhön liittyvää työkykyä. Esimerkiksi vatsan alueen röntgentutkimuksia ei tehdä.
- Mammografia: ainoastaan yötyötä tekevät henkilöstöryhmät, jaksotyö (Kela I)
- Uniapnea: ainoastaan yötyötä tekevät henkilöstöryhmät, jaksotyö (Kela I)
- Näihin verrannolliset erityistutkimukset.

Erikseen neuvoteltiin nuorista työntekijöistä, jotka ovat psykoterapian tarpeessa. He tarvitsevat 2–3 konsultaatiokäyntiä psykiatrin luona, jotta he voivat saada lähetteen Kelan hyväksymään psykoterapiaan. Koska psykiatrien saatavuus on hyvinvointialueella edelleen huono, annettaisiin nämä konsultaatiolääkäripalvelut edelleen työterveyshuollon kautta. Asia on käsitelty hyvinvointialueen johtoryhmässä.

HR-johtaja Gröndahl Ann-Charlott

ehdottaa henkilöstöjaoston hyväksyvän ehdotuksen, joka koskee yllä mainittua linjausta konsultaatiolääkärikäynneistä ja eräistä erityistutkimuksista.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu